

Unsere Angebote im Monat März!

**Bach® Original Rescue®
Tropfen alkoholfrei
Tropfen**

10 ml, PZN 07252816

statt € 12,99¹⁾

€ 8,45
Sie sparen
34 %

(100 ml = € 84,50)



**mea® Augencreme Hyaluron
Creme**

20 ml, PZN 14369996

statt € 9,90¹⁾

€ 8,25
Sie sparen
16 %

(100 ml = € 41,25)



**Doppelherz® system
Augen plus Sehkraft + Schutz
Kapseln**

120 Stück, PZN 06560987

statt € 36,95¹⁾

€ 24,65
Sie sparen
33 %

(100 g = € 16,11)



**Glycowohl®
Tropfen**

50 ml, PZN 13749314

statt € 29,95¹⁾

€ 24,95
Sie sparen
16 %

(100 ml = € 49,90)



**Thealoz Duo
Augentropfen**

10 ml, PZN 06626640

statt € 14,90¹⁾

€ 11,25
Sie sparen
24 %



**Granu Fink® femina*
Kapseln**

60 Stück, PZN 01499898

statt € 24,98¹⁾

€ 18,95
Sie sparen
24 %



**Keltican® forte
Kapseln**

40 Stück, PZN 01712263

statt € 39,95¹⁾

€ 31,25
Sie sparen
21 %

(100 g = € 294,81)



**Vividrin® Azelastin 0,5 mg/ml*
Augentropfen**

6 ml, PZN 12910546

statt € 11,50²⁾

€ 8,25
Sie sparen
28 %



**Loceryl® Nagellack gegen Nagelpilz,
Direkt-Applikator*
Lösung**

3 ml, PZN 11286175

statt € 35,97²⁾

€ 27,95
Sie sparen
22 %



**Nurofen® 24-Stunden Schmerzpflaster 200 mg*
Pflaster**

4 Stück, PZN 06586975

statt € 17,93¹⁾

€ 13,25
Sie sparen
26 %



**Doc® Ibuprofen Schmerzgel*
Gel**

100 g, PZN 05853368

statt € 14,55²⁾

€ 10,95
Sie sparen
24 %



* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**Ratioline® Sensitiv
Pflasterstrips**

Zur schnellen Versorgung
von kleinen Wunden



Eine Gratisprobe erhalten Sie im Rahmen der apothekenüblichen Beratung für diesen Gutschein. Pro Besuch der Apotheke ist nur ein Coupon einlösbar. Nur in teilnehmenden mea-Apotheken. Nur solange der Vorrat reicht. Gültig vom 01.03.2020 – 31.03.2020



*mea Produkt
des Monats*
**mea® Gesichtscreme
Hyaluron**

50 ml, PZN 13818009

statt € 5,95¹⁾

€ 4,95
Sie sparen
16 %

(100 ml = € 9,90)



Fotos: istockphoto.com
/ © gruizza, shutter-
stock.com / © Chones



Irrtum vorbehalten. Aktionszeitraum 01.03.2020 – 31.03.2020. 1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) Verbindlicher Festpreis zur Abrechnung der Apotheke mit der gesetzlichen Krankenkasse im Falle einer Kostenübernahme (abzüglich 5% Rabatt für die Krankenkasse nach § 130 Abs. 1 SGB V). Preisangaben zum Zeitpunkt der Drucklegung (16.12.2019).

Lassen Sie sich persönlich beraten:



Weitere Vorteile für Sie:

Einfach ausschneiden und einlösen!